限制性股票数量及价格的议案》，上述需回购股份数量调整为35.10万股。

10、2014年5月16日，公司第三届董事会第二十一次会议审议通过《关于公司股权激励限制性股票第一个解锁期解锁

的议案》，公司限制性股票第一个解锁期解锁条件已成就，同意178名符合条件的激励对象的限制性股票在第一个解锁期

解锁。 第一期解锁数量为434.07万股，占公司股本总额的0.616%。

11、2014年8月15日，经公司第三届董事会第二十二次会议审议通过《关于回购注销已不符合激励条件的激励对象—

缪赛等已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》,�同意公司原限制性股票激励对象缪赛、高军二人因离职已不符合激励

条件，将其已获授但尚未解锁的限制性股票45.045万股全部进行回购注销。

二、回购原因、数量及价格

公司原限制性股票激励对象缪赛、高军二人因离职已不符合激励条件。根据公司《限制性股票激励计划》（草案）的相

关规定，将其已获授但尚未解锁的限制性股票全部进行回购注销。 此部分限制性股票合计为45.045万股由公司回购注销,

回购价格为1.8323元/股。

(一)回购数量说明

1、公司股权激励计划在2012年实际授予缪赛、高军股份共计33万股；因公司实施了2012年度权益分派10股转增5股、

2013年度权益分派10股转增3股，授予股份总数调整为64.35万股；

2、限制性股票缪赛、高军第一期解锁19.305万股，剩余45.045万股未解锁，本次回购数量为45.045万股。

（二）回购价格说明

公司激励计划2012年实际授予的价格为4.1元/股；2011年每10股派1.27元人民币现金；2012年每10股转增5股，每10股

派1元人民币现金；2013年每10股转增3股，每10股派2元人民币现金；所以回购注销的价格调整为1.8323元/股。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

本次董事会议案八和议案九共回购注销801,450股完成后，公司股份总数将由704,627,430股变更为703,825,980股。

本次回购注销将涉及注册资本减少，公司将按法定程序办理减资手续。

三、回购股份的相关说明及回购后股本结构变化表

1、回购股份的相关说明

内容 说明

回购股票种类 股权激励限售股

回购股票数量

（

股

）

450,450

股权激励标的股权数量

（

股

）

14,469,000

占股权激励标的股票的比例

3.11%

股份总数

（

股

）

704,627,430

占股份总数的比例

0.06%

回购单价

（

元

）

1.8323

回购金额

（

元

）

825,360

资金来源 自有流动资金

2、回购前后，股份变动情况如下：

股份类型

本次变动前 本次回购

注销数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

188,871,354 26.80% -801,450 188,069,904 26.72%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

188,871,354 26.80% -801,450 188,069,904 26.72%

其中

：

境内非国有法人

持股

21,862,200 3.10% 21,862,200 3.11%

境内自然人持股

10,479,300 1.49% -801,450 9,677,850 1.38%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管锁定股

156,529,854 22.21% 156,529,854 22.24%

二

、

无限售条件股份

515,756,076 73.20% 515,756,076 73.28%

其中

：

境内上市人民币

普通股

515,756,076 73.20% 515,756,076 73.28%

三

、

股份总数

704,627,430 100.00% -801,450 703,825,980 100.00%

注：本次董事会议案八和议案九回购注销共801,450股。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公

司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表独立意见如下：

根据《限制性股票激励计划》中“第九章、限制性股票的回购注销” 以及“十一章、股权激励计划的变更、终止” 的相关

规定，公司原限制性股票激励对象缪赛、高军二人因离职已不符合激励条件，我们同意由公司将上述激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票合计为45.045万全部进行回购注销。 鉴于公司实施了2011、2012、2013年度权益分派，我们同意上述

限制性股票的回购价格调整为1.8323元/股。 我们认为公司本次回购注销行为合法、合规。

六、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

公司原激励对象缪赛、高军二人已经离职，已不符合激励条件。 根据《限制性股票激励计划》“第九章、限制性股票的

回购注销” 以及“十一章、股权激励计划的变更、终止” 的相关规定，将上述激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票

45.045万股全部进行回购注销，回购价格为1.8323元/股，该次调整回购注销相关限制性股票的单价的计算结果准确。 董事

会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，同意公司回购注销其已获授但尚未解锁的股份。

[…]

销已不符合激励条件的原激励对象———巨澜等已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》 内容详见2013年11月13日、2014

年5月17日的信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

一、公司调整回购注销限制性股票的回购数量、价格及调整依据

根据《限制性股票激励计划》中“第九章、限制性股票的回购注销” 以及“十一章、股权激励计划的变更、终止” 的相关

规定：“若公司发生派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细、缩股或配股等影响公司总股本数量或公司股票价

格应进行除权、除息处理的情况时，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。

鉴于在办理回购注销手续过程中，因公司实施了2013年度权益分派，每10股转增3股，所以上述需回购股份数量调整为

35.10万股，回购价格调整为1.986153元/股。

(一)回购数量说明

公司股权激励计划在2012年实际授予赵猛、李新兵、巨澜、罗跃辉、李建股份共计18万股；因实施了2012年度权益分派

10股转增5股，2013年度权益分派10股转增3股，授予股份总数调整为35.10万股；

(二)回购价格说明

公司激励计划2012年实际授予的价格为4.1元/股；2011年每10股派1.27元人民币现金；2012年每10股转增5股，， 每10

股派1元人民币现金；2013年每10股转增3股，所以回购注销的价格调整为1.986153元/股。

说明：2013年度每10股可现金分红2.00元，因本次回购股份不能享有该次现金分红收益，所以回购注销价格中未考虑

该次现金分红的影响。 2014年5月20日，公司实施了2013年权益分派方案，其中属于股权激励人员的股利由公司选择自行

派发，公司在实施自行派发股利时，本次需回购注销的股份不予发放现金股利。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

本次董事会议案八和议案九共回购注销801,450股完成后，公司股份总数将由704,627,430股变更为703,825,980股。

本次回购注销将涉及注册资本减少，公司将按法定程序办理减资手续。

二、回购股份的相关说明及回购后股本结构变化表

1、回购股份的相关说明

内容 说明

回购股票种类 股权激励限售股

回购股票数量

（

股

）

351,000

股权激励标的股权数量

（

股

）

14,469,000

占股权激励标的股票的比例

2.42%

股份总数

（

股

）

704,627,430

占股份总数的比例

0.04%

回购单价

（

元

）

1.986153

回购金额

（

元

）

697,140

资金来源 自有流动资金

2、回购前后，股份变动情况如下：

股份类型

本次变动前 本次回购

注销数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

188,871,354 26.80% -801,450 188,069,904 26.72%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

188,871,354 26.80% -801,450 188,069,904 26.72%

其中

：

境内非国有法人

持股

21,862,200 3.10% 21,862,200 3.11%

境内自然人持股

10,479,300 1.49% -801,450 9,677,850 1.38%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管锁定股

156,529,854 22.21% 156,529,854 22.24%

二

、

无限售条件股份

515,756,076 73.20% 515,756,076 73.28%

其中

：

境内上市人民币

普通股

515,756,076 73.20% 515,756,076 73.28%

三

、

股份总数

704,627,430 100.00% -801,450 703,825,980 100.00%

注：本次董事会议案八和议案九回购注销共801,450股。

三、独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表独立意见如下：

经公司第三届董事会第二十二次会议（临时）审议通过，根据《限制性股票激励计划》中“第九章、限制性股票的回购

注销” 以及“十一章、股权激励计划的变更、终止” 的相关规定，公司原限制性股票激励对象赵猛、李新兵、巨澜、罗跃辉、李

建五人因离职已不符合激励条件，由公司将其已获授但尚未解锁的限制性股票回购注销。鉴于公司实施了2013年度权益分

派，我们同意上述限制性股票27万调整为35.10万股，回购价格调整为1.986153元/股。 我们认为公司本次回购注销行为合

法、合规。

四、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

经公司第三届董事会第十六次和第二十一会议（临时）审议通过《关于回购注销已不符合激励条件的原激励对象———

赵猛等已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、《关于回购注销已不符合激励条件的原激励对象———巨澜等已获授但尚

未解锁的限制性股票的议案》,同意公司原限制性股票激励对象赵猛、李新兵、巨澜、罗跃辉、李建五人因离职已不符合激励

条件。根据公司《限制性股票激励计划》（草案）的相关规定，将其已获授但尚未解锁的限制性股票27万股全部进行回购注

销，回购价格为2.582元/股。

鉴于在办理回购注销手续过程中，因公司实施了2013年度权益分派，每10股转增3股，所以上述需回购股份数量调整为